
EQUIFUN CLUB PONEY ELITE
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

0
0
0
0

EQUIFUN CLUB
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

JADE MAILLARD ECURIE CHANTEREINE (42) 32 32 1

CHARLOTTE DEBARD ECURIE CHANTEREINE (42) 27 27 2

ROSE COLOMBET ECURIE CHANTEREINE (42) 22 22 3

ELLA FLEURANCE ECURIE CHANTEREINE (42) 17 17 4

CHARLENE DULONG LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 5

LEANNE DULONG LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 5

EQUIFUN CLUB ELITE
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

JULIE CALCAGNI ECURIE CHANTEREINE (42) 35 35 1

SYLVIE EGLOFF LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 30 30 2

AMANDINE FLEURANCE ECURIE CHANTEREINE (42) 25 25 3

AMBRE COLOMBET ECURIE CHANTEREINE (42) 20 20 4

JULIE PAULIN ECURIE CHANTEREINE (42) 19 19 5

ELINE GUILLOT ECURIE CHANTEREINE (42) 18 18 6

LISE GUILLOT ECURIE CHANTEREINE (42) 17 17 7

KAREN YAYA ECURIE CHANTEREINE (42) 16 16 8

PAULINE ROYON C E DE LA ROCHE (42) 1 1 9

LEO TYRODE LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 9

THEO TROUSSET ECURIE CHANTEREINE (42) 1 1 9

LYNE MECHIN ECURIE CHANTEREINE (42) 1 1 9

MAXIME DUMONT LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 9



EQUIFUN CLUB PONEY CADET
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

EQUIFUN CLUB PONEY JUNIOR
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

EQUIFUN CLUB PONEY MINIME
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

LEANNE DULONG LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 26 26 1

EQUIFUN CLUB PONEY BENJAMIN
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

MYRTILLE BOISSON LINGRE LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 34 34 1

INES VERMOREL EQUIT ASTREE (42) 29 29 2

NINON SERRAILLE LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 24 24 3

CHLOE BISSARDON EQUIT ASTREE (42) 19 19 4

LOLINE ORIOL MOULIN C E DE LA ROCHE (42) 18 18 5

CELIAN BISSARDON EQUIT ASTREE (42) 1 1 6

THAIS BORIE C E DE LA ROCHE (42) 1 1 6

LAICKA GERMAIN DOBIS LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 6

MAEL DULONG LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 6

LAURINE DURIEUX EQUIT ASTREE (42) 1 1 6

EQUIFUN CLUB BENJAMIN B
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

AXEL MERLE C E DE LA ROCHE (42) 38 38 1

ENORA DUFOUR C E DE LA ROCHE (42) 33 33 2

ALYSSA VALENTIN EQUIT ASTREE (42) 23 23 3



THIBAULT BADEL C E DE LA ROCHE (42) 20 20 4

JADE ORIOL MOULIN C E DE LA ROCHE (42) 19 19 5

LOHANE GOUGAUD DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 18 18 6

DRISS COQUARD LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 17 17 7

NATHAN DUFOUR C E DE LA ROCHE (42) 16 16 8

CASSY SEVE DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 15 15 9

CAMILLE BANCEL EQUIT ASTREE (42) 1 1 10

ILOA BONNAMOUR DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 1 1 10

SOLEANE FONT EQUI LIBRE (42) 1 1 10

LILYROSE VERNAY DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 1 1 10

LEA ARQUILLIERE DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 1 1 10

LAHINA SAADI EQUIT ASTREE (42) 1 1 10

SABRINA FERLET LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 10

GAETANE FONTIMPE EQUIT ASTREE (42) 1 1 10

LOLA IAFRATE EQUI LIBRE (42) 1 1 10

EQUIFUN CLUB A POUSSIN
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

MAELYNE GEFFROY EQUIT ASTREE (42) 32 32 1

CAPUCINE POUILLON EQUIT ASTREE (42) 27 27 2

GAETANE FONTIMPE EQUIT ASTREE (42) 17 17 3

LAHINA SAADI EQUIT ASTREE (42) 1 1 4

EQUIFUN CLUB A MOUSTIQUE
CAVALIER CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

ROSE RAFFA LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 32 32 1

JULIE MULLER DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 22 22 2

ROMANE MUNOZ DOMAINE EQUESTRE DE BOISE (42) 17 17 3

LYNA MARTIN EQUI LIBRE (42) 1 1 4

EQUIFUN CLUB ELITE - ÉQUIPE
CAVALIERS CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT



Équipe : L EQUIPE A OUM OUM 32 1

AMBRE COLOMBET ECURIE CHANTEREINE (42) 32 32 1

ELINE GUILLOT ECURIE CHANTEREINE (42) 32 32 1

JULIE PAULIN ECURIE CHANTEREINE (42) 32 32 1

THEO TROUSSET ECURIE CHANTEREINE (42) 32 32 1

Équipe : EQUI CHANTEREINE 27 6

JULIE CALCAGNI ECURIE CHANTEREINE (42) 27 27 6

AMANDINE FLEURANCE ECURIE CHANTEREINE (42) 27 27 6

LISE GUILLOT ECURIE CHANTEREINE (42) 27 27 6

LYNE MECHIN ECURIE CHANTEREINE (42) 27 27 6

Équipe : DESLICORNES ET DES PAILLETTES 1 11

CHARLENE DULONG LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 11

MAXIME DUMONT LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 11

SYLVIE EGLOFF LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 11

LEO TYRODE LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 1 1 11

Équipe : LES CHAMPIONS DE LA ROCHE 1 11

ENORA DUFOUR C E DE LA ROCHE (42) 1 1 11

DEBORAH HOLLEMAERT C E DE LA ROCHE (42) 1 1 11

AXEL MERLE C E DE LA ROCHE (42) 1 1 11

EQUIFUN CLUB - ÉQUIPE
CAVALIERS CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

Équipe : LES MERDEUSE A PAILLETTES 31 1

ROSE COLOMBET ECURIE CHANTEREINE (42) 31 31 1

CHARLOTTE DEBARD ECURIE CHANTEREINE (42) 31 31 1

ELLA FLEURANCE ECURIE CHANTEREINE (42) 31 31 1

JADE MAILLARD ECURIE CHANTEREINE (42) 31 31 1



EQUIFUN CLUB PONEY BENJAMIN - ÉQUIPE
CAVALIERS CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

Équipe : LES MISS A PAILLETTES 31 1

MYRTILLE BOISSON LINGRE LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

LAICKA GERMAIN DOBIS LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

MERYL MONNET POLLIOTTO LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

NINON SERRAILLE LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

EQUIFUN CLUB PONEY BENJAMIN B - ÉQUIPE
CAVALIERS CLUB LA ROCHE ST JUST LA ROCHE BESSY ASTRÉE TOTAL CLASSEMENT

Équipe : LES BOUBOUX 31 1

DRISS COQUARD LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

SABRINA FERLET LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

MERYL MONNET POLLIOTTO LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

ROSE RAFFA LE NOUVEL ETRIER PANISSIEROIS (42) 31 31 1

Équipe : LES CHAMPIONS DE LA ROCHE 26 6

THIBAULT BADEL C E DE LA ROCHE (42) 26 26 6

NATHAN DUFOUR C E DE LA ROCHE (42) 26 26 6

CLARISSE DURIEUX C E DE LA ROCHE (42) 26 26 6

LOIS MONTAGNE C E DE LA ROCHE (42) 26 26 6

Équipe : LES CHOUETLANDS 1 11

CELIAN BISSARDON EQUIT ASTREE (42) 1 1 11

LAURINE DURIEUX EQUIT ASTREE (42) 1 1 11

MAELYNE GEFFROY EQUIT ASTREE (42) 1 1 11

INES VERMOREL EQUIT ASTREE (42) 1 1 11


